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Nazwa

Ekran Elektryczny Ścienno-Sufitowy z
DELUXX Advanced Elegance 203 x 114 cm
92 cali 16:9 Matt White Polaro

Cena 1 450,00 zł

Producent DeLuxx

OPIS PRODUKTU

DELUXX Advanced Elegance to elegancki, wykonany z wysokiej materiałów ekran z napędem

silnikowym. Nadaje się do użytku w domu, jak również w salach konferencyjnych lub klasach szkolnych.

Wysokiej jakości tkanina Matt White Polaro ekranu DELUXX Advanced Elegance składa się z 4 warstw,

dzięki czemu zapewnia bardzo dobrą płaskość. Sama tkanina jest wykonana z włókna szklanego i

pokryta warstwą PCV. Zapewnia rozproszony kąt widzenia 160 stopni, co przemawia również do widzów

siedzących nieco z boku ekranu. Zapewnia jednorodny i neutralny kolorystycznie obraz. Ponadto,

tkanina z włókna szklanego jest znacznie mniej wrażliwa na wpływy zmian temperatury w

pomieszczeniu. Tkanina projekcyjna jest również pokryta powłoką antypleśniową i nadaje się do

czyszczenia wilgotną ściereczką.

Przemyślany system montażu pozwala dowolnie poruszać się wzdłuż obudowy załączonymi uchwytami

montażowymi, co znacznie ułatwia instalację.

Kluczowe informacje:

203 x 114 cm biała robocza powierzchnia projekcyjna / 92"Format: 16:95 cm czarne ramki (prawa, lewa

strona)5,5 cm czarna ramka na dole65 cm czarny górny pas rozbiegowyCzarna, nieprzezroczysta tylna

strona tkaninyWymiary kasety aluminiowej: 236 x 8 x 9 cmWaga: 12 kgTkanina projekcyjna: Matt White

PolaroWspółczynnik odbicia światła (gain) 1.0Kąt widzenia 160°Elegancka aluminiowa obudowa,

lakierowana na białoMetalowe uchwyty do montażu na ścianie lub suficie (z możliwością dowolnego

pozycjonowania)Wylot kabla zasilającego: po lewej stronie obudowy (patrząc od przodu)Dostarczany z

wbudowanym odbiornikiem IR i pilotem IRBardzo cichy silnik synchronicznyCechy produktu

Ekran DELUXX Advanced Elegance z napędem silnikowym nadaje się zarówno do zastosowań w kinie

domowym, jak i do prezentacji czy w sektorze edukacji. W celu zapewnienia projektorom odpowiedniej

powierzchni projekcyjnej, seria ekranów Advanced dostępna jest w formacie 4:3 i 16:9. Sam ekran jest



regulowany bezstopniowo. Oprócz materiału z włókna szklanego optymalną płaskość tkaniny zapewnia

również dolna belka obciążająca.

Jednostka sterująca

Sterowanie ekranem jest bardzo łatwe w obsłudze za pomocą pilota bezprzewodowego na

podczerwień, który jest dołączony do zestawu.

Instalacja

DELUXX Advanced Elegance jest bardzo łatwy w instalacji. Elegancka kaseta aluminiowa montowana jest

za pomocą dwóch uchwytów, które służą do montażu ekranu zarówno na suficie jak i na ścianie.

Uchwyty montażowe mogą być montowane swobodnie na całej długości obudowy.

Zakres dostawy

Oprócz ekranu z wbudowanym odbiornikiem IR, w zestawie znajdziemy dwa uchwyty montażowe do

instalacji ściennej lub sufitowej, pilot IR oraz instrukcje.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria Deluxx /  Cinema Elegance

Wielkość Obszaru Roboczego (cm) 203 x 114

Szerokość Obszaru Roboczego (cm) 203

Wysokość Obszaru Roboczego (cm) 114

Format Obszaru Roboczego 16:9

Przekątna (cale) 92

Rodzaj Płótna Matt White Polaro

Czarna Ramka Tak

Czarny Górny Pas Tak

Długość Kasety (cm) 236

System Napinaczy Płótna Nie

Strona Zasilania (Z Perspektywy Widza) Lewa

Sterowanie Ekranem Pilot IR

Wysuw Płótna Z Kasety Tylny
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